
KULT (MK SR)   2 - 01

SUBJEKTY KULTÚRY
NÁRODNOSTNÝCH št.rozpočet
MENŠÍN A KULTÚRY 
ZNEVÝHODNENÝCH SKUPÍN 
OBYVATEĽSTVA

Žilinský kraj 1 2 3 4 5 6 7

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

205 28 1 340,62 0 0 0 1 165,17

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

110 9 5 500,00 0 560,00 500,00 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

46 5 2 200,00 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

251 166 10 400,00 3 337,00 7 820,00 6 656,00 0

S p o l u 612 208 19 440,62 3 337,00 8 380,00 7 156,00 1 165,17

Počet
registr.
členov

Počet
aktivít

3

maďarskej nár. menšiny

rómskej nár. menšiny

českej nár. menšiny

a

l.r

1. 
MODUL

Subjekty

9

8

znevýhodnených skupín obyvateľstva

ruskej nár. menšiny

inej nár. menšiny a multikult. aktivít

1

2

12

11

10

15

14

13

nemeckej nár. menšiny

4

5

6

7

rusínskej nár. menšiny

ukrajinskej nár. menšiny

moravskej nár. menšiny

chorvátskej nár. menšiny

poľskej nár. menšiny

bulharskej nár. menšiny

židovskej nár. menšiny

sponzori / granty
Výška príspevku (v EUR)

 MK SR
miestna
(obec)

zo SR
zo

zahraničia
regionálna

(VÚC)

samospráva



KULT (MK SR)   2 - 01

SUBJEKTY
KULTÚRNYCH AKTIVÍT

1 2 3 4
0 0 1 1

2 0 2 4

0 0 8 8

0 0 2 2

1 1 5 7

3 1 18 22

Iné

Spolu

Divadelný súbor 

Folklórny  súbor

Populárna hudobná skupina

Spevácky zbor

a

6

5

4

3

2

1

2.
MODUL

Počet kolektívov

spolu
detských

(do 15 rokov)
mládežníckych
(15 - 26 rokov)

dospelých
(nad 26 rokov)

l.r



KULT (MK SR)   2 - 01

POČET A DRUH 
USPORIADANÝCH
KULTÚRNYCH PODUJATÍ

1 2 3 4 5 6
3 0 0 1 0 4
23 14 6 1 7 51
4 142 3 1 2 152
30 156 9 3 9 207Spolu 4

Iné
spolu

(stĺ. 1 až 5)

a
Celoslovenské 1

3.
MODUL

l.r

Kultúrno-
spoločenské 

podujatia
Súťaže 

Regionálne 2
Miestne 3

Výchovno-
vzdelávacie 

aktivity
Výstavy
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VYDAVATEĽSKÉ
SUBJEKTY št.rozpočet

1 2 3 4 5 6 7
0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

1 1 080 0 0 0 0 1 165,17

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

1 500 2 500,00 0 0 420,00 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

2 1 580 2 500,00 0 0 420,00 1 165,17

ruskej nár. menšiny

chorvátskej nár. menšiny

českej nár. menšiny

rómskej nár. menšiny

maďarskej nár. menšiny

nemeckej nár. menšiny

moravskej nár. menšiny

ukrajinskej nár. menšiny

rusínskej nár. menšiny

15

14

13

S p o l u

znevýhodnených skupín obyvateľstva

inej nár. menšiny a multikult. aktivít

Subjekty

židovskej nár. menšiny

bulharskej nár. menšiny

poľskej nár. menšiny

5

12

11

10

9

regionálna
(VÚC)

zo
zahraničia

a

8

7

1

2

3

4

6

miestna
(obec)

zo SR

4.
MODUL Počet

titulov
Nákladl.r

Výška príspevku (v EUR)
samospráva sponzori / granty

 MK SR


